
Ajánlattételi felhívás 
„Oroszlány, Elektromos gépkocsi töltők beszerzése, kiépítése és üzemeltetése (2 db) a GZR-T-Ö-

2016-0019 azonosítószámú projekt keretében” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti  eljáráshoz 

 
1. az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma és elektronikus levelezési címe: 

Oroszlány Város Önkormányzata, 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. 
 
Kapcsolattartási pont, címzett:  
Dr. Molnár Miléna Aljegyző 
Tel: 34/361-444/149 
Email: molnar.milena@oroszlany.hu  
 
Imrő János pályázati referens 
Tel: 34/361-444 /148 
Email: imro.janos@oroszlany.hu  
 

2. az eljárás fajtája 
A közbeszerzési értékhatár alatti nyílt eljárás 

 
3. a beszerzés tárgya, illetőleg mennyisége, továbbá a műszaki leírás, illetőleg a minőségi 
követelmények, teljesítménykövetelmények:  
 
2 db ’A’ típusú Elektromos járművek töltésére alkalmas töltőpont telepítése Oroszlány Városban 2 
helyszínen  a mellékelt leírás szerint. 
 
A töltőoszlopok telepítéséhez kapcsolódóan a Jedlik Ányos Terv Elektromos töltőállomás alprogram 
pályázati dokumentációban foglaltaknak megfelelően kell eljárnia, a megajánlott és telepítésre kerülő 
berendezéseknek alkalmasnak kell lennie a GZR-T-Ö-2016 pályázati felhívásban és útmutatóban leírt 
műszaki paraméterek teljesítésére. 
 
4. a szerződés meghatározása:  

Vállalkozási szerződés 
 
Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

 Jótállási idő (teljes körű jótállás),  
 késedelmi kötbér naponta a nettó vállalkozói díj 2%-a,  
 meghiúsulási kötbér a nettó vállalkozói díj 20%-a.  

 
5. a szerződés időtartama, a teljesítés határideje:  
A teljesítés során előteljesítés lehetséges. 

 Munkakezdés (Tervezett): 2018. március 19.  
 Teljesítési határidő: legkésőbb 2018. június 15. 

 
6. a teljesítés helye:  

Töltőberendezések tervezett helyszínei: 
 Szolgáltató Városközpont parkolója (565 hrsz) 
 Uszoda és Sportcsarnok parkolója (878/2 hrsz). 

 
7. az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei: 

 
Megrendelő előleget nem biztosít. A kivitelező a munka teljes körű elvégzését követően, a 
teljesítésigazolás kiállítása után jogosult számlát kiállítani. A számla fizetési határideje: 30 nap 

 



 2 

8. az ajánlatok bírálati szempontja:  
legjobb ár-érték arányt megjelenítő ajánlat 
 
 
9. az alkalmassági követelmények: 

 Pénzügyi-gazdasági alkalmasság: 
Ajánlattevőnek csatolnia kell: 
A számviteli jogszabályoknak megfelelően elkészített, az előző kettő lezárt üzleti évre (2015; 2016) 
vonatkozó beszámolójának ide vonatkozó oldala. Amennyiben a céginformációs szolgálat honlapján 
vagy az opten cégtárban megtalálhatóak a beszámolók (adatok), úgy elegendő, ha nyilatkozatban erre 
utalást tesznek az ajánlatban.  
 
A szerződés teljesítésére pénzügyi és gazdasági szempontból alkalmas az ajánlattevő ha  
Az előző kettő lezárt üzleti évre (2015; 2016.) vonatkozó, a letelepedése szerint irányadó számviteli 
jogszabálynak megfelelően elkészített beszámolói alapján, az éves árbevétele a 2015. és 2016. évben 
eléri nettó 4 millió Ft-ot. 

 Műszaki-szakmai alkalmasság: 
Ajánlattevőnek 

M/1) Az eljárást megindító felhívás feladásától visszaszámított legfeljebb 3 évre vonatkozó, 
sikeres műszaki átadás-átvétellel befejezett, beszerzés tárgya szerinti építési munkáit kell bemutatnia 
(nagyszámú referencia esetén a legjelentősebbeket). 
Be kell mutatnia a főbb műszaki, mennyiségi mutatók, az ellenszolgáltatás összege, teljesítés ideje 
kezdődátum és befejezési dátum megadásával, a szerződést kötő másik fél megnevezésével, a 
referenciával kapcsolatosan információt nyújtó személy (referencia munka megrendelője) nevének és 
telefonszámának megjelölésével, nyilatkozatban vagy igazolásban. 
 
Előírás legalább 1 db teljesített elektromos töltőoszlop telepítési referencia bemutatása. 
 
A nyertes ajánlattevőnek a kivitelezés során kötelező a kivitelezési munka tárgya szerinti megfelelő 
jogosultsággal rendelkező felelős műszaki vezető alkalmazása! 
 
10. az ajánlattételi határidő:  

2018. március 12. hétfő 10 óra 
 
11. az ajánlat benyújtásának címe: 

Oroszlány Város Önkormányzata, 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. 
 
12. az ajánlattétel nyelve (nyelvei):  

magyar 
13. az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje: 

Polgármesteri Hivatal, Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78., II emeleti tárgyaló 
2018. március 12. hétfő 10 óra 

14. a benyújtott ajánlatokat elbírálásának menete, tárgyalás időpontja: 
2018. március 14. szerda 10 óra 
Polgármesteri Hivatal, Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78., I. emeleti tárgyaló 
 
Az ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokat elsősorban az írásbeli nyilatkozatok, csatolt 
dokumentumok alapján, az ajánlattevőkkel történő külön tárgyalást követően bírája el. Ez 
esetben az ajánlati kötöttség a tárgyaláson megtett végső ajánlat megtételével áll be. 
 
Az Ajánlattevő fenntartja magának a jogot, hogy nagyszámú beérkezett ajánlat esetén 
csökkentse a tárgyalásra meghívandó vállalkozások számát annak a figyelembe vételével, 
hogy az írásbeli ajánlatokban foglalt tényadatok (értékelési résszempontok) rangsorolását 
követően felálló sorrend alapján csökkenti a tárgyalásra meghívandó ajánlattevők számát. 
 



 3 

A tárgyaláson a megrendelő számára kedvezőbb megajánlások elérése érdekében elsősorban 
az ajánlati árról, a megajánlott műszaki tartalomról, a megkötendő szerződésben rögzítendő 
lényeges elemekről, munkák ütemezéséről, egyéb felmerülő kérdésekről kíván az ajánlatkérő 
tárgyalni. 
 
Ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a kiadott ajánlati dokumentáción sajátos 
beszerzési eljárása során változtasson, amennyiben a felmerülő kérdések, beérkezett 
ajánlatokban tett megajánlások okán ezt indokoltnak tartja, tekintettel a beszerzés különleges 
tárgyára. 
 

15. a szerződéskötés tervezett időpontja: 
előreláthatólag 2018. március 19. (hétfő) 10 óra  

 
16. a részajánlat, többváltozatú (alternatív) ajánlat lehetősége vagy kizárása:  

nincs lehetőség részajánlat tételre 
 
17. Egyéb információk: 

1. Az ajánlatokat írásban, zárt csomagolásban, 2 példányban (1 eredeti, 1 db elektronikus 
másolat (pl: CD/DVD), a cégjegyzésre jogosult képviselő/k aláírásával ellátva kell benyújtani, 
a következő szöveg feltűntetésével: „Ajánlat: Töltőpontok kiépítése Oroszlányban Nyíres-
dűlőben a GZR-T-Ö-2016-0019 azonosítószámú projekt keretében, Csak bontási ülés 
keretében bontható!” 
 
Az ajánlatot legkésőbb az ajánlattételi határidő lejártáig (2018. március 12. hétfő 10 óra) 
kérjük eljuttatni az 1. pontban meghatározott címre.  
Az ajánlat határidőben beérkezettnek minősül akkor is, ha azt az ajánlattevő az ajánlattételi 
határidő lejártáig (2018. március 12. 10 óra) elektronikusan megküldi a 
molnar.milena@oroszlany.hu és az imro.janos@oroszlany.hu email-címre és legkésőbb 2018. 
március 12-én - az email-ben szereplővel azonos tartalommal- elsőbbségi küldeményként 
postára adja. Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő az ajánlattételi határidő lejártáig biztosítja.  
 
A 2018. március 12. 10 órát követően beérkező ajánlat elkésett és érvénytelen, kivéve, ha az 
ajánlat elektronikusan az ajánlattételi határidő lejártáig (2018. március 12. 10 óráig) az 
ajánlatkérő részére megküldésre került és azt az ajánlattevő legkésőbb 2018. március 12.-án 
elsőbbségi küldeményként postára adta.  
 
2. Az ajánlathoz kitöltve és cégszerűen aláírva mellékelni kérjük az ajánlattevő által beárazott 
költségvetés kiírást. 
 
3. Ajánlatkérő az ajánlattevők számára előzetes egyeztetés alapján a helyszíni bejárás 
lehetőségét biztosítja. 

 
18. az ajánlattételi felhívás közzétételének napja: 

2018. március 6. 
 
 


